[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[bookmark: _Toc117420839]ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

29.05.2024                                                                                                          № 984-па

Об определении Уполномоченного органа администрации Хасанского муниципального округа по выявлению объектов движимого имущества, размещенных на самовольно занятых земельных участках.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативным правовым актом Думы Хасанского муниципального округа от 25.04.2024 № 103-НПА «Положение о порядке освобождения самовольно занятых земельных участков, сноса самовольных построек и переноса иных объектов на территории Хасанского муниципального округа», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, администрация Хасанского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Уполномоченным органом администрации Хасанского муниципального округа по выявлению объектов движимого имущества, размещенных на самовольно занятых земельных участках, управление имущественных и земельных отношений  администрации Хасанского муниципального округа.
2. Начальнику управления земельных и имущественных отношений администрации Хасанского муниципального округа (Бабич Н.Г.) ознакомить муниципальных служащих управления с настоящим постановлением и нормативным правовым актом Думы Хасанского муниципального округа от 25.04.2024 № 103-НПА «Положение о порядке освобождения самовольно занятых земельных участков, сноса самовольных построек и переноса иных объектов на территории Хасанского муниципального округа».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Хасанского муниципального округа Хмельницкую О.А.

Глава Хасанского
муниципального округа                                                                                             И.В. Степанов

image2.jpeg